BacunbeBa Onbra BaHoOBHaA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-433

23-437

23-444

23-464

23-468

23-472

23-473

23-474

23-482

23-489

23-490

23-498

23-500

23-506

23-539

23-546

23-570

23-583

23-584

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotw30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Cotwo30ueHka"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

01.12.2023

06.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

CBepeHun

BacunbeBa Onbra iBaHOBHa

005097

28.10.2008

O6BbeKT oueHKU

NmyuwiectBo

Ywepb oT 3anmBa

ABTOMOGUB

oM 1 3eMenbHbIn
y4yacToK

Ywepb oT 3anmBa

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

Yuwepb oT 3anuBa

KanuTanbHble

CTPOEHUNA 1 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

Ywepb oT 3anmBa

Yuwepb oT 3anmBa

ABTOMO6UL

Ywepb oT 3anmBa

Ywepb oT 3anmBa

ABTOMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



23-585

23-586

23-591

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

000 "Coto30ueHka"

26.12.2023

26.12.2023

29.12.2023

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIbL

Yuwepb oT 3anmBa

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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